FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 008/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

006/2025.

EXTRATO  DE  TERMO  DE  CONTRATO  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS Nº 008/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN.
CONTRATADO: A J B DA SILVA COMERCIAL.
CNPJ: 11.464.256/0001-76.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
SERVIÇOS  DE  LINK  DEDICADO  DE  INTERNET  100%  BANDA
LARGA GARANTIDA (500MBPS FULL), EXCLUSIVO E DEDICADO
COM INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO PRO-
ATIVO  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DE  ACESSO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n. 14.133/21 e
demais disposições aplicáveis.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder Legislativo;  Natureza da Despesa:  3.3.90.40 –  Serviço de
tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica; Fonte
de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).
ASSINATURA: Egina Souza Xavier Pacha Quintela – Presidente da
Câmara Municipal (CONTRATANTE) / A J B DA SILVA COMERCIAL
 -  11.464.256/0001-76 (CONTRATADA).
Afonso Bezerra/RN, em 30 de janeiro de 2025.

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 81851456

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2025.
EDIÇÃO 2082. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br